Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017 с. Тюхтет          № 179-п

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Тюхтетского района

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 16.07.2013 № 245-п «О создании муниципальной межведомственной

комиссии по координации мероприятий по государственной кадастровой

оценке земель Тюхтетского района»;

от 02.04.2014 № 122-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 16.07.2013 № 245-п «О создании

муниципальной межведомственной комиссии по координации мероприятий

по государственной кадастровой оценке земель Тюхтетского района»»;

от 29.01.2010 № 31-п «О порядке приема, отчисления и исключения

обучающихся из муниципальных общеобразовательных учреждений

Тюхтетского муниципального района»;

от 20.07.2011 № 217-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.01.2010 № 31-п «О порядке приема, отчисления

и исключения обучающихся из муниципальных образовательных

учреждений Тюхтетского муниципального района»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                            Г.П. Дзалба